
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia J.. 2022 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.) ) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
niemchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie 
Nr V/44/2015 z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania niemchomościami 
stanowiącymi własność Gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1400) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy niemchomość grantową stanowiącą własność Gminy Choszczno wykazaną 
w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Inwestycji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z burmistrza

tir„,vmrh Sierakowski

Otrzymują:

1. Wydział Budownictwa i Inwestycji.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: F2849640-C870-4533-BB72-9172CE9179A5. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr $3(o\iz
Burmistrza Choszczna 
z dnia. .29. .. .2022 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) podaje się do publicznej 
wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy:

LP.
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI POW.

NIERUC
HOMOŚ

CI

OPIS
NIERUCHO

MOŚCI

PRZEZNACZENIE 
NIERUCHOMOŚCI I SPOSÓB 
JEJ ZAGOSPODAROWANIA

TERMIN
ZAGOSPOD
AROWANIA
NIERUCHO

MOŚCI

WYSOKOŚĆ
OPŁAT

Z TYTUŁU 
NAJMU/ 

DZIERŻAWY

TERMIN
WNOSZENI

A OPŁAT

INFORMACJA O 
PRZEZNACZENIU 
DO WYNAJĘCIA/ 

WYDZIERŻAWIEN
IANR DZIAŁKI NR KW

1
dz. nr 336 

obręb
Korytowe, gm. 

Choszczno
SZ1C/00035850/4 0,0200 ha

grunt
dr"

(droga
wewn.)

Niemchomość 
wydzierżawiona 

z przeznaczeniem na 
umieszczenie: sieci 

wodociągowej i przyłączy 
wodno-kanaliz.

31.12.2051
50 zł/m2 + 
podatek 

VAT

Rocznie do 15 
stycznia 

każdego roku

Nieruchomość
zostaje

wydzierżawiona na 
pisemny wniosek.

2
dz. nr 264 

obręb
Korytowe, gm. 

Choszczno
SZ1 C/0003 5 850/4 0,0231 ha

grunt
„dr"

(droga
wewn.)

Nieruchomość 
wydzierżawiona 

z przeznaczeniem na 
umieszczenie: sieci 

wodociągowej i przyłączy 
wodno-kanaliz.

31.12.2051
50 zł/m2 + 
podatek 

VAT

Rocznie do 15 
stycznia 

każdego roku

Nieruchomość
zostaje

wydzierżawiona na 
pisemny wniosek.

3
dz. nr 206/26 

obręb
Korytowe, gm. 

Choszczno
SZ1C/00035850/4 0,3207 ha

grunt
dr"„CU

(droga
wewn.)

Niemchomość 
wydzierżawiona 

z przeznaczeniem na 
umieszczenie: sieci 

wodociągowej i przyłączy 
wodno-kanaliz.

31.12.2051
50 zł/m2 + 
podatek 

VAT

Rocznie do 15 
stycznia 

każdego roku

Niemchomość
zostaje

wydzierżawiona na 
pisemny wniosek.

Z up. BURiyihSTRZA

mgr Wojciech Sierakowski 
Z-ca Burmistrza

Id: F2849640-C870-4533-BB72-9172CE9179A5. Przyjęty Strona 1


